Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.10.2020   №  1091-ОД

Великий Новгород

О внесении изменений в поста-
новление Новгородской областной
Думы от 27.11.2019 № 866-ОД

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Новгородской областной Думы от 27.11.2019

№ 866-ОД «О составе комитетов Новгородской областной Думы шестого

созыва» следующие изменения:

включить в состав комитета Новгородской областной Думы по

бюджету, финансам и экономике и комитета Новгородской

областной Думы по природопользованию и сельскому хозяйству Бубнову

Татьяну Николаевну - депутата Новгородской областной Думы.

Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева

ен
№ 1087-пд